

Achizitionare pachet produse electrice

I.D.: 64063726

Data publicarii	09.12.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.929,84 RON - 3.929,84 RON

Descriere: 1. CONTACTOR COMTEC 95A 220V - 3 BUC X 151.2605 LEI = 453.78 LEI ; 2. BEC BRAYTRON ECONOMIC 65W E27 6500K - 30 BUC X 26.8907 LEI = 806.72 LEI ; 3. CEAS PROGR. ZIL. SINA DIN MECANIC - 5 BUC X 151.2605 LEI = 756.30 LEI ; 4. SIGURANTA FUZIBILA MPR NH1 200A - 20 BUC X 14.2857 LEI = 285.71 LEI ; 5. GRUP 4 PRIZE CAUCIUC NEGRU CU CP BS - 4 BUC X 17.6470 LEI = 70.59 LEI ; 6. MYM 3X1.5 - 100 ML X 2.9411 LEI = 294.12 LEI ; 7. BANDA IZOLATOARE 20M TESA - 5 BUC X 4.2016 LEI = 21.01 LEI ; 8. SIG. AUT. EATON 3P+N 100A COD PLHT-C100/3N - 1 BUC X 420.1680 LEI = 420.17 LEI ; 9. PRIZA SHUKO P. SINA DIN VIKO - 3 BUC X 8.4033 LEI = 25.21 LEI ; 10. TABLOU GW 12C PT GW40103 IP65 - 1 BUC X 105.0420 LEI = 105.04 LEI ; 11. CLEMA BRANSAMENT CDD45 - 30 BUC X 6.3025 LEI = 189.08 LEI ; 12. SIG. DIF. EATON 1P+N 0.03 32A COD PFL4-32/1N/C/003 - 1 BUC X 92.4369 LEI = 92.44 LEI ; 13. SIG. AUT. EATON 1P+N 25A COD PLN4-C25/1N - 2 BUC X 22.6890 LEI = 45.38 LEI ; 14. CLEMA BRANSAMENT CIBMU - 9 BUC X 5.4621 LEI = 49.16 LEI ; 15. USOL SCHARACK 160 A - 1 BUC X 315.1260 LEI = 315.13 LEI
